[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

　　令和　年　月　日

　高浜町長　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名

補助金等交付申請書

　高浜町補助金等交付規則第6条の規定により、次のとおり申請します。

1　補助年度　　　　　　　　　令和　年度

2　補助事業名　　　　　　　　町内活魚利用促進事業
・活魚水槽維持管理支援枠
・活魚提供に係る購入支援枠
・活魚水槽新規設置支援枠

3　補助金等申請額　　　　　　　　　　　　　　円

4　補助事業等の目的及び内容　別紙事業実施計画書のとおり

5　補助事業等の経費の配分　　別紙収支予算書のとおり

6　補助事業等実施時期　　　　着手予定　　令和　年　月　日
完了予定　　令和　年　月　日

添付書類
　(1)　様式第1号 別添①（事業実施計画書）
　(2)　様式第1号 別添②（収支予算書）
　(3)　その他 必要書類